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INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY KĘPNO 

w okresie 

    od dnia 11 czerwca do dnia 27 sierpnia 2014 r.  

 

1. Oświata 

 

1.1. Wizytacja organu prowadzącego w szkołach podstawowych 
W środę, 18 czerwca 2014 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa wraz z 

Naczelnikiem Wydziału Oświaty Małgorzatą Fralą-Kędzior przeprowadziła wizytację szkół 

podstawowych Gminy Kępno. Celem objazdu było uzgodnienie niezbędnych remontów pod 

kątem przyjęcia od 1 września 2014 r. sześciolatków do pierwszej klasy. 

 

1.2. Nadzieje Kępna  

W środę, 25 czerwca 2014 r. odbyła się uroczystość pod nazwą „Nadzieje Kępna”. 

Podczas uroczystości zorganizowanej w hali Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Kępnie wręczono wyróżnienia tegorocznym absolwentom gimnazjów, którzy w sposób 

wyjątkowy rozwijali swe umiejętności, pogłębiali wiedzę przy jednoczesnym angażowaniu 

się w działania na rzecz drugiego człowieka. 

Prócz minimalnej wymaganej średniej z wszystkich przedmiotów, tj. 5,0, laureat tytułu 

„Nadzieja Kępna” musiał wykazywać się także sporą aktywnością w życiu szkoły oraz 

środowiska lokalnego. Wyróżnienia przyznawane są uczniom, którzy podczas nauki w 

gimnazjum wykazali się szczególnymi osiągnięciami naukowymi uzyskanymi poza szkołą, w 

tym w szczególności zdobyciem tytułu laureata lub finalisty szczebla wojewódzkiego 

olimpiad oraz konkursów przedmiotowych, osiągnięciami sportowymi i kulturalnymi przy 

jednoczesnej wysokiej średniej ocen. 

W tym roku spośród 287 absolwentów szkół gimnazjalnych z terenu Gminy Kępno mianem 

„Nadziei Kępna” wyróżnionych zostało 23 osoby. 

Każdy wyróżniony absolwent otrzymał z rąk Burmistrz Anieli Kempa oraz 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Krzysztofa Dąbrowskiego pamiątkowy dyplom oraz 

upominki, które dla wyróżnionych ufundował Urząd Miasta i Gminy w Kępnie. 

Na zaproszenie Burmistrz Anieli Kempa i Przewodniczącego Rady Miejskiej Krzysztofa 

Dąbrowskiego wspólnie z wyróżnionymi przybyli ich rodzice i dziadkowie, na których ręce 

również złożone zostały podziękowania i gratulacje. Na uroczystości obecni byli radni Rady 

Miejskiej reprezentujący Komisję Oświaty Kultury, Sportu i Promocji, wychowawcy uczniów 

oraz dyrektorzy gimnazjów Gminy Kępno. 

Uroczystość uświetnił występ uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. 

Aleksandra Tansmana w Kępnie. 

 

1.3. Wręczono powierzenia dla dyrektorów 

W poniedziałek, 30 czerwca 2014 r. odbyła się narada dyrektorów kępińskich placówek 

oświatowych z organem prowadzącym w osobie Burmistrza Miasta i Gminy Kępno Anieli 

Kempa oraz pracowników Wydziału Oświaty UMiG. 

Pośród wielu spraw omawianych na zebraniu ostatnim punktem było wręczenie powierzeń 

nowym dyrektorom. W tym roku w gronie dyrektorów placówek przywitano: 

- Małgorzatę Hadas, która w okresie od 1 lipca 2014 – 31 sierpnia 2018 r. będzie sprawować 

funkcję Dyrektora Gimnazjum im. ks. Zdzisława Peszkowskiego w Krążkowach, 

- Annę Moś, której od 1 lipca 2014 r. na 3 miesiące powierzono pełnienie obowiązków 

Dyrektora Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina” w Kępnie, przy ul. Cichej 13. 
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1.4. Egzaminy na nauczycieli mianowanych 

W dniach 15 i 17 lipca 2014 r. odbyły się w Ratuszu egzaminy na stopień nauczyciela 

mianowanego.  

W skład komisji egzaminacyjnych weszli eksperci przedmiotowi z listy ekspertów ustalonej 

przez MEN, dyrektorzy szkół, w których zatrudnieni są wnioskujący nauczyciele, 

przedstawiciel Kuratorium Oświaty oraz organu prowadzącego szkołę. 

W wyniku postępowań egzaminacyjnych stopień awansu nauczyciela mianowanego uzyskało 

w te wakacje 7 nauczycieli. 

 

1.5. Wyprawka szkolna  

W poniedziałek, 4 sierpnia 2014 r. ruszył w Gminie Kępno Program pomocy uczniom 

„Wyprawka szkolna 2014”. Zgodnie z ww. programem rodzice dzieci rozpoczynających naukę 

w klasach II, III i VI szkoły podstawowej oraz klasach III szkół ponadgimnazjalnych, 

którzy znajdują się w trudnej sytuacji ekonomicznej lub życiowej, będą mogli otrzymać 

w roku szkolnym 2014/2015 pomoc w formie dofinansowania zakupu podręczników.  

Ponadto pomocą objęci zostaną również uczniowie niepełnosprawni. 

Wnioski należy składać w terminie do 15 września br. do dyrektora szkoły, do której 

uczęszczać będzie uczeń w roku szkolnym 2014/2015. 

Wnioski można pobrać w szkole lub UMiG w Kępnie, w Punkcie Obsługi Interesanta lub 

Wydziale Oświaty, a także na stronie internetowej Urzędu w zakładce: Dla Mieszkańców 

/Oświata/ Pomoc materialna. 

 

1.6. Dotacja z programu Maluch 2014, moduł 1 

W środę, 6 sierpnia 2014 r. Gmina Kępno podpisała z Wojewodą Wielkopolskim aneks do 

porozumienia nr 2/2013 w sprawie dotacji na budowę Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina” 

w Kępnie. Było to spowodowane przyznaniem Gminie wnioskowanej kwoty 318.380,00 zł. 

Środki te są przeznaczone na utworzenie i zapewnienie funkcjonowania w 2014 roku miejsc 

opieki nad dziećmi do lat trzech. 

 

1.7. Stypendia szkolne 

Od poniedziałku, 18 sierpnia 2014 r. Wydział Oświaty rozpoczął nabór wniosków o 

przyznanie stypendium szkolnego dla uczniów z terenu Gminy Kępno. Podobnie jak w 

poprzednich latach dotowane będą: 

1. Zajęcia edukacyjne, w tym wyrównawcze, wykraczające poza zajęcia realizowane w szkole 

w ramach planu nauczania oraz poza szkołą, a także dojazdy na nie. 

2. Mundurek szkolny, jeśli w danej szkole jest wymagany. 

3. Strój sportowy na WF wg ustalonego katalogu elementów.  

4. Podręczniki szkolne.  

5. Instrumenty muzyczne. 

Stypendia mogą otrzymać uczniowie szkół oraz słuchacze kolegiów do 24-go roku życia, 

zamieszkali w Gminie Kępno jeśli dochód w ich rodzinie nie przekracza 456 zł netto na 

jednego członka rodziny. 

Wnioski o dofinansowanie wraz z załącznikami dokumentującymi wszelkie dochody można 

pobierać i składać w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie, w Wydziale Oświaty,                               

do 15 września br.  

 

1.8. Awanse nauczycieli wręczone  

W poniedziałek, 18 sierpnia 2014 r. w kępińskim Ratuszu odbyła się uroczystość, podczas 

której Burmistrz Aniela Kempa wręczyła akty nadania stopnia awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego. 
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Na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy Kępno do Urzędu Miasta i Gminy przybyli 

nauczyciele oraz dyrektorzy placówek oświatowych, w których nauczyciele pracują. 

W tym roku awans na nauczyciela mianowanego otrzymało 7 nauczycieli. 

Podczas poniedziałkowego spotkania gratulacje pedagogom oraz dyrektorom złożyły 

wspólnie z Panią Burmistrz Naczelnik Wydziału Oświaty Małgorzata Frala-Kędzior i 

Zastępca Naczelnika Karolina Górecka. Wraz z gratulacjami i życzeniami kolejnych 

sukcesów świeżo upieczeni nauczyciele mianowani otrzymali symboliczny upominek oraz 

różę. 

 

 

2. Promocja, Kultura i Sport 

 

2.1. Podsumowano Konkurs Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” 

W piątek, 20 czerwca 2014 r. odbyło się spotkanie podsumowujące tegoroczną edycję 

Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”. Burmistrz Miasta i Gminy 

Kępno Aniela Kempa spotkała się z laureatami tegorocznych eliminacji gminnych konkursu. 

W spotkaniu uczestniczyli również opiekunowie Klubów „Ośmiu Wspaniałych” działających 

w Kępnie przy Gimnazjum nr 1 i Gimnazjum nr 2 w Kępnie oraz członkowie komisji 

konkursowej, która wyłoniła zwycięzców.  

Pani Burmistrz wręczyła laureatom dyplomy oraz talony na książki. Podziękowania otrzymali 

też opiekunowie oraz członkowie komisji konkursowej.  

- Jestem z Was dumna, że tak wspaniale działacie na rzecz lokalnej społeczności – mówiła 

Burmistrz A. Kempa do wyróżnionych gimnazjalistów. – Jestem też przekonana, że 

wyrośniecie na takich ludzi, na których czeka społeczeństwo, ludzi prawych i sprawiedliwych.  

Przypomnijmy, iż w dniu 6 marca 2014 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie odbyły się 

eliminacje gminne Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”.  

Uczestnikami Konkursu w naszej gminie są członkowie Klubów „Ośmiu Wspaniałych” 

działających w Kępnie przy Gimnazjum nr 1 i Gimnazjum nr 2. Do tegorocznych eliminacji 

zgłoszono 7 uczniów Gimnazjum nr 2 oraz 5 uczniów Gimnazjum nr 1.  

Celem Konkursu organizowanego przez Fundację „Świat na Tak” jest promowanie 

pozytywnych, prospołecznych postaw i działań młodzieży na rzecz najbliższego otoczenia: 

grupy rówieśniczej, sąsiadów, osiedla, szkoły, klasy oraz upowszechnianie zachowań 

życzliwości na co dzień, jako antidotum na agresję i brutalizację życia, a także popularyzacja 

młodzieżowego wolontariatu. Inspiracją do jego rozpoczęcia w 1993 roku na Żoliborzu w 

Warszawie był znany western „Siedmiu Wspaniałych”, którego bohaterowie przeciwstawiają 

się dyktatowi zła w małym meksykańskim miasteczku i zwyciężają. To proste przesłanie - 

wystarczy niewielu, by zmienić wiele - było pełne optymizmu i doskonale nawiązywało do 

założeń planowanego Konkursu. 

Koncepcja Konkursu jest prosta. Każde miasto dokonuje wyboru, a następnie przedstawia 

całej Polsce swoją wspaniałą młodzież. Dzisiaj Konkurs organizowany jest w 85 miastach 

całej Polski.  

Uczestników kępińskich eliminacji oceniało pięcioosobowe jury w składzie: Zdzisław 

Zakrzewski – Naczelnik Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu, Maria Żurecka - 

Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Irena Sadek – członek Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Rady Miejskiej w Kępnie, Ewelina Karwacka - 

psycholog, Prezes Zarządu Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży „Cor Unum” oraz 

Halina Michalak – Prezes Stowarzyszenia Pomocy Chorym Onkologicznie „Zielony Parasol”.  

Wśród kryteriów oceny znalazły się: konsekwencja w realizacji podjętych prac, 

zaangażowanie i wysiłek w osiągnięciu celu, pozytywny efekt społeczny, wytrwałość w 

pokonywaniu trudności czy motywy działania. 
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Ostatecznie wyłoniono 5 laureatów: Katarzyna Nowak - Gimnazjum nr 2, Marcela Latusek - 

Gimnazjum nr 2, Małgorzata Mońka - Gimnazjum nr 1, Sara Pabiniak - Gimnazjum nr 1 i 

Piotr Rubiszewski - Gimnazjum nr 2. 

Jury zadecydowało, że Gminę Kępno podczas ogólnopolskich eliminacji XX edycji 

Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” w Warszawie reprezentować 

będzie uczennica Gimnazjum nr 2 w Kępnie Katarzyna Nowak.  

Katarzyna Nowak wzięła udział w ogólnopolskich eliminacjach w dniu 10 kwietnia 2014 r., a 

w dniach 6 – 8 czerwca 2014 r. Katarzyna Nowak wraz z nauczycielką Joanną Prus 

uczestniczyły w XX Finale Ogólnopolskiego Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu 

Wspaniałych” w Kamieniu Pomorskim. 

 

2.2. Partnerska wizyta  

W dniach 20 – 22 czerwca 2014 r. w Kępnie przebywała delegacja z węgierskiego miasta 

Encs.  

W skład delegacji z partnerskiego miasta weszli: dr Vidakovics Béla - członek Zarządu Rady 

Encs, Rivnyák Istvánnc - kierownik instytutu socjalnego, Gyuricza Lászlóne - księgowa i 

administracja Urzędu w Encs oraz Hunyadi Roland – kierowca. 

Goście podczas 3-dniowej wizyty w Gminie Kępno odwiedzili Zakład Zagospodarowania 

Odpadów w Olszowie, gdzie poznali proces recyklingu odpadów i obejrzeli wszystkie obiekty 

wchodzące w skład Zakładu. Obejrzeli również krótkie filmy przedstawiające powstanie 

ZZO. Ponadto goście odwiedzili kościół na Pólku. Po kościele oprowadzał Pan Robert Gogol. 

Delegacja spotkała się z radnymi Rady Miejskiej w Kępnie. Podczas spotkania dyskutowano 

o sprawach społecznych, socjalnych, a także uwarunkowaniach gospodarczych partnerskich 

miast. Z gośćmi spotkała się Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa. 

Węgierska delegacja uczestniczyła w Dniach Kępna, w tym między innymi w koncercie 

Andrzeja Piasecznego. 

 

2.3. Badania profilaktyczne dla mieszkańców  

We wtorek, 1 lipca 2014 roku w ramach profilaktyki nowotworów jelita grubego oraz 

gruczołu krokowego (prostaty) przeprowadzone zostały badania współorganizowane przez 

Urząd Miasta i Gminy w Kępnie. Akcję nieodpłatnych badań profilaktycznych dla 

mieszkańców naszej Gminy od 50 roku życia przeprowadził Ośrodek Profilaktyki i 

Epidemiologii Nowotworów w Poznaniu na podstawie porozumień zawartych z Urzędem 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego. 

Badania, które odbyły się w Kępińskim Ośrodku Sportu i Rekreacji, poprzedzone zostały 

spotkaniem edukacyjnym, które miało miejsce 26 czerwca. Spotkanie dotyczyło profilaktyki 

chorób onkologicznych, w szczególności zaś nowotworu jelita grubego oraz gruczołu 

krokowego. W jego trakcie rozdane zostały probówki na badanie krwi utajonej w kale.  

1 lipca w godz. 9:00 - 13:00 przeprowadzone zostało badanie krwi oraz odbiór kałówek. Tego 

dnia 215 osób dostarczyło materiał do badania obecności krwi utajonej w kale w ramach 

profilaktyki nowotworów jelita grubego, zaś 112 panów oddało krew na oznaczenie poziomu 

PSA w ramach profilaktyki nowotworów gruczołu krokowego (prostaty).  

 

2.4. Dofinansowanie dla projektów gminnych 

W dniu 1 lipca 2014 r. na posiedzeniu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wrota 

Wielkopolski” wybrano do dofinansowania 5 projektów złożonych przez Gminę Kępno w 

ramach naboru na działanie 413 – Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju tj. operacji, które 

nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach Osi 3, ale przyczyniają się do 

osiągnięcia celów tej osi, tzw. „Małych projektów”. Wybrano projekty: 1. „Historia Kępna w 

fotografii zaklęta”, kwota dofinansowania 25.000 zł, 2. „Zatrzymane w czasie – 
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upowszechnianie wielokulturowego charakteru Gminy Kępno”, kwota dofinansowania 25.000 

zł, 3. „Utworzenie Street Workout Parku na Kępińskim Ośrodku Sportu i Rekreacji”, kwota 

dofinansowania 25.000 zł, 4. „Piknik na rowerowym szlaku”, kwota dofinansowania 25.000 

zł, 5. „Kępno przyjazne turystyce”, kwota dofinansowania 21.950,08 zł.  

 

2.5. Bezpłatne kolonie nad morzem  

Gmina Kępno sfinansowała kolonie dla najmłodszych nad morzem. Podczas dwóch turnusów 

bezpłatnych kolonii: 16-22.07.2014 r. oraz 22-28.07.2014 r. w nadmorskiej miejscowości 

Wisełka wypoczywało ogółem 21 dzieci w wieku 10-15 lat z terenu Gminy Kępno.  

Uczestnicy kolonii nie tylko wypoczywali na plaży korzystając z morskich kąpieli, ale 

również aktywnie zwiedzali Pomorze Zachodnie oraz przygraniczne miejscowości w 

Niemczech. Koszty kolonii dla dzieci i młodzieży pokryła Gmina Kępno. 

Koloniści byli zakwaterowani w Domu Wczasowym położonym w centrum kąpieliskowej 

miejscowości Wisełka, usytuowanej pomiędzy morzem a Jeziorem Wisełka, zaledwie 8 km 

od Międzyzdrojów. Pogoda dopisywała, więc wszyscy uczestnicy korzystali z kąpieli 

morskich i słonecznych pod okiem ratowników WOPR.  

Kolonie w Wisełce upływały nie tylko na plażowaniu. Uczestnicy zwiedzili wyspę Wolin i jej 

kurorty: Kamień Pomorski, Dziwnów. Odwiedzili Międzyzdroje: molo, promenadę gwiazd, 

Muzeum Figur Woskowych.  

Pobyt na Pomorzu Zachodnim był okazją do oglądania najpiękniejszych zakątków natury. 

Najmłodsi zwiedzili Jezioro Turkusowe, Zalew Szczeciński, rezerwaty ptactwa, rezerwat 

żubrów, wzgórze Gosań w Wolińskim Parku Narodowym. Oglądali panoramę wybrzeża z 

punktu widokowego na klifach. 

Odbyli wycieczkę do Niemiec. Na północnej stronie wyspy Uznam zwiedzali cesarskie 

uzdrowiska – kąpieliska: Ahlbeck i Heringsdorf. Uczestnicy spacerowali po promenadzie 

nadmorskiej, łączącej oba kurorty. Obejrzeli architekturę i układ urbanistyczny dzielnic 

nadmorskich miejscowości, 100-letnie molo w Ahlbeck oraz najdłuższe nowoczesne molo we 

wschodnich Niemczech w Heringsdorf. Dzieci i młodzież odwiedziły również  Centrum 

Słowian i Wikingów, gdzie odbyły się warsztaty edukacyjne.  

Zwiedzanie ciekawych miejsc, a także gry, zabawy, plażowanie, ogniska, konkursy i 

dyskoteki sprawiły, że uczestnikom kolonii czas upływał aktywnie i w wesołej atmosferze. 

Wszyscy wrócili do Kępna bezpiecznie i w dobrych humorach.  

 

2.6. Święto chleba w węgierskim Encs 

Delegacja z Kępna uczestniczyła w obchodach Dnia Św. Stefana  w partnerskim mieście Encs 

na Węgrzech.  

Wizyta u węgierskich przyjaciół odbyła się w związku z najważniejszym węgierskim świętem 

narodowym, które odbyło się 20 sierpnia 2014 roku.  

Na ten dzień przypada uroczyście obchodzona rocznica założenia państwa węgierskiego, a 

jednocześnie jest to dzień rozpoczęcia węgierskich dożynek. Z tej okazji odbyła się w Encs 

uroczystość dożynkowa. Podobnie jak podczas polskiego święta plonów, Dzień Świętego 

Stefana rozpoczyna się błogosławieństwem i uroczystą ceremonią dzielenia się chlebem. Do 

udziału w ceremonii zaproszeni zostali honorowi goście z partnerskich gmin Encs. Kępno 

reprezentowała Sekretarz Miasta i Gminy Kępno Krystyna Wiertelak.  

Poza delegacją z Kępna w oficjalnych uroczystościach brali również udział przedstawiciele 

partnerskich gmin z Niemiec, Słowacji i Siedmiogrodu. Festyn obejmował koncerty 

muzyczne i występy dzieci i młodzieży. Obchody zakończyły się pięknym pokazem 

sztucznych ogni.  

Uroczystości towarzyszące obchodom Dnia Świętego Stefana w Encs były okazją do 

przybliżenia kultury i zwyczajów węgierskich. Delegacje wzięły udział w oficjalnym 
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spotkaniu z Bratu László, Burmistrzem Encs, a także odwiedziły najważniejsze instytucje 

znajdujące się w mieście. Podczas pobytu w Encs delegacje uczestniczyły w uroczystym 

otwarciu przychodni lekarskiej. Wizyta była również dobrą okazją do zapoznania się z 

funkcjonowaniem urzędu miasta w Encs, gdzie przedstawiciele partnerskich gmin dzielili się 

swoimi doświadczeniami.  

Wizyta pozwoliła bliżej poznać węgierskie miasto oraz wydarzenia kulturalne nawiązujące do 

dziedzictwa Węgier. Stała się również okazją do rozmów oficjalnych z władzami Encs, 

ukierunkowanych na rozwój międzynarodowej współpracy i nakreślenia planów przyszłych 

wspólnych działań, w szczególności pozyskania środków finansowych na wymiany 

młodzieży.  

 

 

3. Gospodarka komunalna i nieruchomości 

 

3.1. Zarządzenie Nr 84/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 czerwca 2014 roku             

w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowej 

zabudowanej, położonej w Kępnie, przy ul. Kwiatowej 13 oraz ustalenia ceny wywoławczej 

do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

3.2. Zarządzenie Nr 97/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 lipca 2014 roku                 

w sprawie: dokonania zamiany gruntów ze Spółdzielnią Mieszkaniową Lokatorsko– 

Własnościową w Kępnie. 

 

3.3. Zarządzenie Nr 98/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 lipca 2014 roku             

w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowej, 

położonej w miejscowości Krążkowy oraz ustalenia ceny wywoławczej do pierwszego 

przetargu ustnego nieograniczonego.  

 

3.4. W dniu 3 lipca 2014 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, Burmistrz Miasta i Gminy 

Kępno nabyła do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowaną nieruchomość 

oznaczoną geodezyjnie jako:  

- działka numer 452/1 o pow. 0,0091 ha, od Pana Henryka Trzeciaka za kwotę 5.005,00 zł, 

położoną w mieście Kępno, w celu poszerzenia istniejącej drogi gminnej o nazwie 

Potworowskiego, oznaczonej geodezyjnie numerem 2290, 

- oraz działkę numer 1726/12 o pow. 0,0286 ha, od Pana Leszka Zalewskiego za kwotę 

11.524,00 zł, położoną w mieście Kępno, przy ul. Szymanowskiego w celu uregulowania 

stanu prawnego gruntu zajętego pod istniejącą drogę gminną. 

 

3.5. W dniu 11 lipca 2014 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, I Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno podpisała umowę notarialną dotyczącą zbycia z zasobów mienia 

komunalnego Gminy Kępno, w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemcy nieruchomości 

lokalowe:  

- lokalu nr 1, o powierzchni użytkowej 73,19 m2 z równoczesną sprzedażą pomieszczenia 

przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych 

urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. 

Sikorskiego 11, za kwotę = 3.470,00 zł lokal + 4.020,00 zł grunt = 7.490,00 zł (wartość po 

udzieleniu 90 % bonifikaty) 

- lokalu nr 2, o powierzchni użytkowej 73,19 m2 z równoczesną sprzedażą pomieszczenia 

przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych 
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urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. 

Sikorskiego 11, za kwotę = 3.130,00 zł lokal + 4.360,00 zł grunt = 7.490,00 zł (wartość po 

udzieleniu 90 % bonifikaty) 

- lokalu nr 3, o powierzchni użytkowej 73,19 m2 z równoczesną sprzedażą pomieszczenia 

przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych 

urządzeń oraz udziałem we współwłasności  gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. 

Sikorskiego 11, za kwotę = 3.880,00 zł lokal + 4.210,00 zł grunt = 8.090,00 zł (wartość po 

udzieleniu 90 % bonifikaty) 

- lokalu nr 4, o powierzchni użytkowej 80,45 m2 z równoczesną sprzedażą pomieszczenia 

przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych 

urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. 

Sikorskiego 11, za kwotę = 3.880,00 zł lokal + 5.020,00 zł grunt = 8.900,00 zł (wartość po 

udzieleniu 90 % bonifikaty) 

- lokalu nr 5, o powierzchni użytkowej 45,69 m2 z równoczesną sprzedażą pomieszczenia  

przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych 

urządzeń oraz udziałem we współwłasności  gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. 

Sikorskiego 11, za kwotę = 2.200,00 zł lokal + 2.480,00 zł grunt = 4.680,00 zł (wartość po 

udzieleniu 90 % bonifikaty) 

 

3.6. Zarządzenie Nr 107/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 lipca 2014 roku               

w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowej, 

położonej w miejscowości Kępnie, przy ul. Wrocławskiej oraz ustalenia ceny wywoławczej 

do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

3.7. Zarządzenie Nr 108/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 lipca 2014 roku                 

w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowej, 

położonej w miejscowości Kępnie, przy ul. Polnej oraz ustalenia ceny wywoławczej                     

do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

3.8. Zarządzenie Nr 109/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 lipca 2014 roku 

w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowej, 

położonej w miejscowości Kępnie, przy ul. Polnej oraz ustalenia ceny wywoławczej                    

do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

3.9. Zarządzenie Nr 113/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 sierpnia 2014 roku 

w sprawie: ustalenia ceny wywoławczej na II przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości lokalowej położonej w Szklarce Mielęckiej. 

 

3.10. Zarządzenie Nr 114/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 sierpnia 2014 roku 

w sprawie: ustalenia ceny wywoławczej na II przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej, zabudowanej, położonej w Kępnie, przy ul. Wieluńskiej 15. 

 

3.11. W dniu 7 sierpnia 2014 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, I Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno zbyła z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowane nieruchomości oznaczone geodezyjnie 

jako działki o numerach 1523/4 o pow. 0,0155 ha i 1524/4 o pow. 0,0223 ha, położone w 
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mieście Kępno, za cenę osiągniętą w przetargu, która wynosi netto 95.000,00 zł plus należny 

podatek VAT w wysokości 23%, co daje łączną wartość = 116.850,00 zł. 

 

3.12. Zarządzenie Nr 118/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 sierpnia               

2014 roku w sprawie: dokonania zamiany nieruchomości położonych w Kępnie przy ul. 

Wrocławskiej.  

 

 

4. Inwestycje komunalne 

4.1. PRZETARGI 

 PRZETARGI OGŁOSZONE  

 

1. Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w Świbie, Olszowie, Pustkowiu 

Kierzeńskim 

Ogłoszony: 19 sierpnia 2014 r., planowany termin otwarcia ofert: 3 września 2014 r. 

 

 PRZETARGI W TRAKCIE OCENY OFERT 

 

1. Budowa remizy OSP w Szklarce Mielęckiej – II przetarg 

Ogłoszony: 6 sierpnia 2014 r., termin otwarcia ofert: 21 sierpnia 2014 r. 

Wpłynęły trzy oferty: 

1. Przedsiębiorstwo Budowlane „KAWALER” Edward Kawaler, ul. Przemysłowa 15, 63-500 

Ostrzeszów, cena oferty – 162.268,96 zł. 

2. „InterMAX” Wiesław Puchalski, ul. Wrocławska 139, 63-421 Przygodzice, cena oferty – 

154.476,86 zł. 

3. „ARES” Karol Wrzecioniarz, ul. Grabska 41, 98-273 Klonowa, cena oferty - 137.067,00 zł. 

 

 PRZETARGI ROZSTRZYGNIĘTE 

 

1. Przebudowa budynku Domu Ludowego w Rzetni 

Ogłoszony: 21 maja 2014 r., termin otwarcia ofert: 13 czerwca 2014 r. 

Wpłynęły dwie oferty: 

1. Przedsiębiorstwo Budowlane „KAWALER” Edward Kawaler, ul. Przemysłowa 15, 63-500 

Ostrzeszów, cena oferty – 504.300,00 zł. 

2. „InterMAX” Wiesław Puchalski, ul. Wrocławska 139, 63-421 Przygodzice, cena oferty – 

433.333,33 zł. 

W dniu 26 czerwca 2014 r. po rozpatrzeniu ofert powierzono realizację zadania firmie: 

„InterMAX” Wiesław Puchalski, ul. Wrocławska 139, 63-421 Przygodzice. 

 

2. Budowa ul. Topolowej w Kępnie - I etap (II przetarg) 

Ogłoszony: 17 czerwca 2014 r., termin otwarcia ofert: 4 lipca 2014 r. 

Wpłynęły dwie oferty: 

1. „BUDiA – Standard” Sp. z o.o., ul. Kopernika 11E, 56-400 Oleśnica, cena oferty – 

771.390,98 zł.  

2. Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe SA, ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno, 

cena oferty – 871.843,80 zł. 

W dniu 30 lipca 2014 r. po rozpatrzeniu ofert powierzono realizację zadania firmie: 

„BUDiA – Standard” Sp. z o.o., ul. Kopernika 11E , 56-400 Oleśnica. 
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3. Przebudowa Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Myjomice – II przetarg 

Ogłoszony: 20 czerwca 2014 r., termin otwarcia ofert: 8 lipca 2014 r. 

Wpłynęły dwie oferty: 

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ULBUD” Urszula Sumisławska, Lasowice Wielkie 53, 

46-282 Lasowice Wielkie, cena oferty – 643.093,19 zł. 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe K-C Kinga Czysta, Topola – Osiedle, ul. Krańcowa 

11, 63-421 Przygodzice, cena oferty – 534.818,48 zł. 

W dniu 30 lipca 2014 r. po rozpatrzeniu ofert powierzono realizację zadania firmie: 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe K-C Kinga Czysta, Topola – Osiedle ul. Krańcowa 

11, 63-421 Przygodzice. 

 

4. Przebudowa drogi nr G9622 w Myjomicach 

Ogłoszony: 25 czerwca 2014 r., termin otwarcia ofert: 10 lipca 2014 r. 

Wpłynęły trzy oferty: 

1. „BUDiA – Standard” Sp. z o.o., ul. Kopernika 11E, 56-400 Oleśnica, cena oferty -  

383.540,17 zł. 

2. Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe SA, ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno, 

cena oferty - 368.360,60 zł. 

3. „BUDKOM”  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe J. Hofman i K. Kosecki 

sp. j., ul. Łódzka 114-120, 62-800 Kalisz, cena oferty - 306.072,03 zł. 

W dniu 30 lipca 2014 r. po rozpatrzeniu ofert powierzono realizację zadania firmie: 

„BUDKOM” Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe J. Hofman i K. Kosecki 

sp. j., ul. Łódzka 114-120, 62-800 Kalisz. 

 

5. Przebudowa chodników wzdłuż ul. Polnej w Kępnie 

Ogłoszony: 1 lipca 2014 r., termin otwarcia ofert: 17 lipca 2014 r. 

Wpłynęła jedna oferta: Firma Drogowo-Budowlana „DROMAX” Wiesława Bacik, ul. 

Powstańców Wlkp. 12, 63-500 Ostrzeszów, cena oferty – 225.579,60 zł, której w dniu 30 

lipca 2014 r. po rozpatrzeniu ofert powierzono realizację zadania. 

 

6. Budowa drogi tłuczniowej w Mikorzynie 

Ogłoszony: 3 lipca 2014 r., termin otwarcia ofert: 18 lipca 2014 r. 

Wpłynęły cztery oferty: 

1. P.P.H.U. „PABLO” s.c., Teklinów 148, 98-400 Wieruszów, cena oferty- 245.177,99 zł. 

2. Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe SA, ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno, 

cena oferty- 187.022,13 zł. 

3. „BUDKOM” Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe J. Hofman i K. Kosecki 

sp. j., ul. Łódzka 114-120, 62-800 Kalisz, cena oferty - 202.514,59 zł. 

4. „ARES” Karol Wrzecioniarz, ul. Grabska 41, 98-273 Klonowa, cena oferty - 146.045,76 zł. 

W dniu 21 sierpnia 2014 r. po rozpatrzeniu ofert powierzono realizację zadania firmie: 

„ARES” Karol Wrzecioniarz, ul. Grabska 41, 98-273 Klonowa. 

 

7. Dowóz (z odwozem) uczniów do szkół (ze szkół) w roku szkolnym 2014/2015 w dni 

zajęć szkolnych na terenie Gminy Kępno 

Ogłoszony: 4 sierpnia 2014 r., termin otwarcia ofert: 13 sierpnia 2014 r. 

Część I 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wlkp. Sp. z o.o. ul. Batorego 35, 

63-400 Ostrów Wlkp., cena oferty - 43.681,68 zł.  
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Część II  

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wlkp. Sp. z o.o. ul. Batorego 35, 

63-400 Ostrów Wlkp., cena oferty - 39.313,51 zł. 

Oferty Wykonawców dotyczących części I i II są jedynymi ofertami złożonymi w 

przedmiotowym postępowaniu.  

Część III 

1. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Wieluniu Sp. z o.o., ul. Traugutta 93, 98-

300 Wieluń, cena oferty - 97.879,62 zł. 

2. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wlkp. Sp. z o.o., ul. Batorego 

35, 63-400 Ostrów Wlkp., cena oferty - 91.707,03 zł. 

3. Usługi Transportowe Lech Kraus, ul. Dworcowa 4, 63-600 Kępno, cena oferty - 

73.483,20 zł. 

Część IV 
1. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wlkp. Sp. z o.o., ul. Batorego 

35, 63-400 Ostrów Wlkp., cena oferty - 93.650,26 zł. 

2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Transport Osobowy Marian Zaczyński Mikorzyn 23b, 

63-600 Kępno, cena oferty - 91.837,67 zł. 

 

Zamawiający, w dniu 20 sierpnia 2014 r. po rozpatrzeniu ofert powierzył wykonanie 

zadania firmie: 

Część I. (Trasa I) - Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wlkp.            

Sp. z o.o., ul. Batorego 35, 63-400 Ostrów Wlkp.  

Część II. (Trasa II) – Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wlkp.            

Sp. z o.o., ul. Batorego 35, 63-400 Ostrów Wlkp.  

Część III. (Trasa III) – Usługi Transportowe Lech Kraus, ul. Dworcowa 4, 63-600 Kępno.  

Część IV. (Trasa IV) - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Transport Osobowy Marian 

Zaczyński, Mikorzyn 23b 63-600 Kępno. 

 

8. Zarządzanie strefami płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Kępna 

w okresie 1 września 2014 r. – 31 lipca 2015 r.  

Ogłoszony: 7 sierpnia 2014 r., termin otwarcia ofert: 18 sierpnia 2014 r. 

Wpłynęła jedna oferta:  

Zakład Usług Komunalnych „CALORING” s.c., ul. Wiosny Ludów 12a, 63-600 Kępno, cena 

oferty - 445.695,46 zł (wskaźnik procentowy 75,03 % brutto), której w dniu 22 sierpnia 2014 

r. po rozpatrzeniu ofert powierzono realizację zadania. 

 

 PRZETARGI UNIEWAŻNIONE  

 

1. Przebudowa Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Myjomice 

Ogłoszony: 22 maja 2014 r., termin otwarcia ofert: 13 czerwca 2014 r. 

Wpłynęły dwie oferty: 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe K-C Kinga Czysta, Topola – Osiedle,                       

ul. Krańcowa 11, 63-421 Przygodzice, cena oferty – 534.818,48 zł. 

2. „InterMAX” Wiesław Puchalski, ul. Wrocławska 139, 63-421 Przygodzice, cena oferty – 

587.501,91 zł. 

W dniu 17 czerwca 2014 r. postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 4 

Pzp. Cena najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.   
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2. Budowa remizy OSP w Szklarce Mielęckiej 

Ogłoszony: 11 czerwca 2014 r., termin otwarcia ofert: 27 czerwca 2014 r. 

Wpłynęły dwie oferty: 

1. „ARES” Karol Wrzecioniarz, ul. Grabska 41, 98-273 Klonowa, cena oferty –             

156.102,86 zł. 

2. Zakład Projektowo-Budowlany „PROJEKTOBUD” Kępno Andrzej Połomski, Myjomice 

17C, 63-600 Kępno, cena oferty – 181.426,42 zł. 

W dniu 1 lipca 2014 r. postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 4 Pzp. 

Cena najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

4.2. ZADANIA INWESTYCYJNE 

 

1. PRZEBUDOWA DOMU LUDOWEGO W RZETNI  

W dniu 3 lipca 2014 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie została podpisana umowa na 

wykonanie zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa budynku Domu Ludowego w Rzetni” 

realizowanego w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie 

operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa                 

i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013. 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa podpisała umowę z wykonawcą inwestycji - 

z przedsiębiorcą Wiesławem Puchalskim prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą: 

Puchalski Wiesław „INTERMAX” z Przygodzic. 

Wartość inwestycji to 433.333,33 zł, z czego pomoc przyznana z PROW na lata 2007 – 2013 

wynosi 273.786,00 zł. Termin realizacji zadania - do 30 września 2014 r. 

 

2. PPRZEBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI MYJOMICE 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa w dniu 11 sierpnia 2014 r. podpisała umowę 

z firmą „Kinga Czysta Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe K-C” na wykonanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Myjomice”. 

Wartość inwestycji to 531.818,48 zł. Termin realizacji - do 30 października 2014 r. 

Zakres robót budowlanych obejmuje: zerwanie podłóg wykonanych z drewna i płytek 

ceramicznych, a także wykonanie nowych posadzek z płytek ceramicznych, wykładzin PCV 

oraz paneli, malowanie ścian i sufitów, wykonanie ścianek działowych z płyt karton-

gipsowych, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, parapetów, wymianę instalacji 

elektrycznych oraz oświetlenia, wymianę instalacji sanitarnych, wodnokanalizacyjnych, 

wykonanie sufitów z płyt karton gips, wykonanie izolacji stropu z wełny mineralnej, wymianę 

sanitariatów, uzupełnienie tynków wewnętrznych, wykonanie elewacji tynkiem akrylowym i 

cokołem z płytek ceramicznych, montaż daszków poliuretanowych nad wejściem. 

Inwestycja zrealizowana będzie w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013.  

 

4.3. INWESTYCJE DROGOWE  

 

1. PRZEBUDOWA UL. KOKOCIŃSKIEGO I KARŁOWICZA W KĘPNIE              

ORAZ BUDOWA KOLEKTORA DESZCZOWEGO NA OSIEDLU JANA PAWŁA II 
W dniu 13 czerwca 2014 r. Gmina Kępno podpisała umowę ze spółką „Kępińskie 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe” S.A. z siedzibą w Kępnie na przebudowę nawierzchni 

ulic Kokocińskiego i Karłowicza w Kępnie wraz z budową kanalizacji deszczowej i 
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oświetlenia ulicznego. Inwestycja, której wartość wynosi 1.183.678,25 zł ma zostać 

zakończona do 15 października 2014 r. 

 

3. PRZEBUDOWA DROGI NR G9622 W MYJOMICACH 

W dniu 6 sierpnia 2014 r. Gmina Kępno, reprezentowana przez Anielę Kempa, Burmistrza  

Miasta i Gminy Kępno, podpisała umowę ze spółką „BUDKOM” PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE - JANUSZ HOFMAN I KAZIMIERZ 

KOSECKI sp. j. z siedzibą w Kaliszu reprezentowaną przez Janusza Hofmana na przebudowę 

drogi w Myjomicach (droga na tzw. „Rozalkę”). Przedmiotem zadania jest przebudowa drogi 

gminnej polegająca na ułożeniu nawierzchni tłuczniowej na długości 700 metrów. 

Nawierzchnia ta będzie w przyszłości stanowić podbudowę nawierzchni z betonu 

asfaltowego. 

Inwestycja, której wartość wynosi 306.072,03 zł ma zostać zakończona do 19 września              

2014 r. 

 

4. PRZEBUDOWA CHODNIKÓW WZDŁUŻ UL. POLNEJ W KĘPNIE 

W dniu 7 sierpnia 2014 r. Gmina Kępno, reprezentowana przez Anielę Kempa, Burmistrza  

Miasta i Gminy Kępno, podpisała umowę przedsiębiorcą Wiesławą Bacik, prowadzącą 

działalność gospodarczą pod firmą FIRMA DROGOWO-BUDOWLANA „DROMAX” 

BACIK WIESŁAWA w Ostrzeszowie na przebudowę chodników na ulicy Polnej pomiędzy 

ul. Kwiatową i targowiskiem. Wykonany zostanie chodnik po dwóch stronach ulicy, z tym, że 

z chodnika po jednej stronie będą mogli korzystać również rowerzyści. 

Inwestycja, której wartość wynosi 225.579,60 zł ma zostać zakończona do 24 października 

2014 r. 

 

5. BUDOWA UL. TOPOLOWEJ W KĘPNIE – ETAP I 

W dniu 7 sierpnia 2014 r. Gmina Kępno, reprezentowana przez Anielę Kempa, Burmistrza  

Miasta i Gminy Kępno, podpisała umowę ze spółką „BUDiA Standard” sp. z o.o. z siedzibą    

w Oleśnicy reprezentowaną przez Grzegorza Baderę – Prezesa Zarządu oraz Krzysztofa Bułę – 

Wiceprezesa Zarządu na budowę alei Topolowej w Kępnie. Przedmiotem zadania jest budowa 

nawierzchni jezdni, chodników po stronie lewej (przy przedszkolu i przy przychodniach), 

budowa kanalizacji deszczowej oraz oświetlenia ulicznego. 

Inwestycja, której wartość wynosi 771.390,98 zł ma zostać zakończona do 16 października 

2014 r. 

 

 

5. Budżet i finanse 

 

5.1. W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisała 6 zarządzeń w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Kępno na 2014 rok: 

1/ Nr 89/2014 z dnia 26 czerwca 2014 roku,  

2/ Nr 96/2014 z dnia 1 lipca 2014 roku,   

3/ Nr 110/2014 z dnia 30 lipca 2014 roku,   

4/  Nr 116/2014 z dnia 14 sierpnia 2014 roku,   

5/ Nr 117/2014 z dnia 20 sierpnia 2014 roku,   

6/ Nr 119/2014 z dnia 25 sierpnia 2014 roku.   

 

W/w zarządzenia stanowią  załączniki  do informacji. 
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5.2. Ponadto w okresie tym Burmistrz podpisała:  

1/ w dniu 17 czerwca 2014 r. zarządzenie nr 85/2014 w sprawie powołania komisji  

likwidacyjnej składników majątku ruchomego będącego w posiadaniu Urzędu Miasta                    

i Gminy w Kępnie 

Do zadań komisji należały: 

a) ocena przydatności do dalszego użytkowania zużytych lub zbędnych składników 

majątku ruchomego, w stosunku do których w trakcie przeprowadzonej 

inwentaryzacji, albo w toku bieżącej działalności Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, 

zostanie stwierdzone, że nie nadają się one do dalszej eksploatacji ze względu na zły 

stan techniczny lub niemożność współpracy ze sprzętem typowym albo posiadają one 

wady lub uszkodzenia, zagrażają bezpieczeństwu użytkowników, całkowicie utraciły 

wartość użytkową lub które są technicznie przestarzałe albo są zbędne, 

b) przedstawienie Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno propozycji dotyczących dalszego     

użytkowania albo zakwalifikowania tych składników jako zużytych lub zbędnych,                      

z przeznaczeniem do zbycia lub likwidacji, 

c) dokonanie zniszczenia składników przeznaczonych do likwidacji, 

d) sporządzenie protokołu z prac komisji. 

Termin zakończenia zadań, o których mowa wyżej, ustalono na dzień 15 lipca 2014 r. 

 

2/ w dniu 27 czerwca 2014 r. zarządzenie nr 90/2014 zmieniające zarządzenie w sprawie  

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  

Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2014 rok.  

 

W/w zarządzenie stanowi  załącznik  do informacji. 

 

3/ w dniu 30 lipca 2014 r. zarządzenie nr 111/2014 zmieniające zarządzenie w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Kępno odrębnymi ustawami na 2014 rok.  

 

W/w zarządzenie stanowi  załącznik  do informacji. 

 

4/ w dniu 13 sierpnia 2014 r. zarządzenie nr  115/2014 w sprawie informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Gminy Kępno za I półrocze 2014 roku, informacji o kształtowaniu się 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kępno na lata 2014-2022, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć określonych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2014 roku.  

 

 5/ w dniu 25 sierpnia 2014 r. zarządzenie nr 120/2014 zmieniające zarządzenie w sprawie 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2014 rok.  

 

W/w zarządzenie stanowi  załącznik  do informacji. 
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6. Spotkania i rozmowy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

oraz Zastępcy Burmistrza 

 

6.1. W dniu 12 czerwca 2014 r. uczestniczyłam LIV Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej                 

w Kępnie. 

 

6.2. W dniu 13 czerwca 2014 r. podpisałam dwie umowy z Kępińskim Przedsiębiorstwem 

Drogowo-Mostowym reprezentowanym przez Prezesa Kazimierza Walczaka oraz 

Wiceprezesa Andrzeja Pilarka. 

Jako pierwszą podpisano umowę pn. „Budowa ul. Prusa, Fredry i Reymonta w Kępnie”. 

Wartość inwestycji to 887.218,90 zł. Termin realizacji do 15 września 2014 r. 

Druga umowa to „Budowa ul. Kokocińskiego i Karłowicza oraz kolektora deszczowego dla 

osiedla Jana Pawła II w Kępnie”. Wartość inwestycji to 1.183.678,25 zł. Termin zakończenia 

do 15 października 2014 r. 

 

6.3. W dniu 16 czerwca 2014 r. przebywałam na urlopie.  

 

6.4. W dniu 17 czerwca 2014 r. przyjmowałam interesantów.  

 

6.5. W dniu 18 czerwca 2014 r. wraz z Naczelnikiem Wydziału Oświaty Małgorzatą Fralą-

Kędzior przeprowadziłam wizytację szkół podstawowych Gminy Kępno. Celem objazdu było 

uzgodnienie niezbędnych remontów pod kątem przyjęcia od 1 września 2014 r. sześciolatków 

do pierwszej klasy. 

 

6.6. W dniu 20 czerwca 2014 r. spotkałam się z laureatami tegorocznych eliminacji gminnych 

Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”. W spotkaniu uczestniczyli 

również opiekunowie Klubów „Ośmiu Wspaniałych” działających w Kępnie przy Gimnazjum 

nr 1 i Gimnazjum nr 2 w Kępnie oraz członkowie komisji konkursowej, która wyłoniła 

zwycięzców. Podczas spotkania wręczyłam laureatom dyplomy oraz talony na książki. 

Podziękowania otrzymali też opiekunowie oraz członkowie komisji konkursowej.  

 

6.7. W dniu 22 czerwca 2014 r. spotkałam się członkami delegacji z węgierskiego miasta 

Encs. 

W skład delegacji z partnerskiego miasta, która przebywała w Kępnie w dniach 20 – 22 

czerwca 2014 r., weszli: dr Vidakovics Béla - członek Zarządu Rady Encs, Rivnyák Istvánnc - 

kierownik instytutu socjalnego, Gyuricza Lászlóne - księgowa i administracja Urzędu w Encs 

oraz Hunyadi Roland – kierowca. 

W tym dniu uczestniczyłam w Dniach Kępna. 

6.8. W dniu 24 czerwca 2014 r. przebywałam na urlopie. 

  

6.9. W dniu 25 czerwca 2014 r. uczestniczyłam uroczystości „Nadzieje Kępna”. 

Podczas uroczystości zorganizowanej w hali Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

wręczono wyróżnienia tegorocznym absolwentom gimnazjów, którzy w sposób wyjątkowy 

rozwijali swe umiejętności, pogłębiali wiedzę przy jednoczesnym angażowaniu się                       

w działania na rzecz drugiego człowieka.  

Wspólnie z Przewodniczącym Rady Miejskiej Krzysztofem Dąbrowskim wręczyłam 

każdemu wyróżnionemu absolwentowi pamiątkowy dyplom oraz upominki, które ufundował 
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Urząd Miasta i Gminy w Kępnie. W tym roku spośród 287 absolwentów szkół gimnazjalnych 

z terenu Gminy Kępno mianem „Nadziei Kępna” wyróżniono 23 osoby. 

 

6.10. W dniu 26 czerwca 2014 r. wzięłam udział w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników 

Spółki „Inwestor-Kępno”. 

Głównymi tematami było: 

- zatwierdzenie sprawozdania Zarządu za działalności w 2013 roku, 

- zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2013 rok, 

- udzielenie Zarządowi i członkom Rady nadzorczej absolutorium za 2013 rok, 

- w związku zakończeniem 3-letniej kadencji Rady Nadzorczej Gmina Kępno powołała 

jednego członka Rady w osobie Pani Agnieszki Kocińskiej, Miasto Oleśnica powołało 

jednego członka Rady w osobie Pana Jana Bronsia, pozostali wspólnicy wybrali członka Rady 

w osobie Pani Gabrieli Drzazgi. 

  

Uczestniczyłam w debacie przedsesyjnej a następnie w LV Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej 

w Kępnie. 

 

6.11. W dniu 27 czerwca 2014 r. uczestniczyłam w uroczystościach zakończenia roku 

szkolnego w szkołach podstawowych w Świbie, Myjomicach i Hanulinie. 

 

6.12. W dniu 30 czerwca 2014 r. w uczestniczyłam w naradzie z dyrektorami kępińskich 

placówek oświatowych. W naradzie uczestniczyli pracownicy Wydziału Oświaty UMiG: 

Naczelnik Małgorzata Frala-Kędzior, Zastępca Naczelnika Karolina Górecka oraz Tomasz 

Wróblewski.  

Pośród wielu spraw omawianych na zebraniu ostatnim punktem było wręczenie powierzeń 

nowym dyrektorom. W tym roku w gronie kierowników placówek przywitano:  

- Małgorzatę Hadas, która w okresie od 1 lipca 2014 – 31 sierpnia 2018 r. będzie sprawować 

funkcję Dyrektora Gimnazjum im. ks. Zdzisława Peszkowskiego w Krążkowach, 

- Annę Moś, której od 1 lipca 2014 r. na 3 miesiące powierzono pełnienie obowiązków 

Dyrektora Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina” w Kępnie, przy ul. Cichej 13. 

 

6.13. W dniu 1 lipca 2014 r. uczestniczyłam w konferencji prasowej, podczas której 

przedstawiłam dziennikarzom mojego nowego zastępcę – od dnia 1 lipca funkcję I Zastępcy 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno pełni Zofia Siubiak. 

 

Tego dnia przyjmowałam interesantów. 

 

6.14. W dniu 2 lipca 2014 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu Miasta                                                        

i Gminy w Kępnie. 

 

6.15. W dniu 3 lipca 2014 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie podpisałam umowę na 

wykonanie zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa budynku Domu Ludowego w Rzetni” 

realizowanego w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie 

operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i 

rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013. 

Umowa podpisana została z wykonawcą inwestycji - przedsiębiorcą Wiesławem Puchalskim 

prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą: Puchalski Wiesław „INTERMAX”                   

z Przygodzic. 

Wartość inwestycji to 433 333,33 zł, z czego pomoc przyznana z PROW na lata 2007 – 2013 

wynosi 273 786,00 zł. Termin realizacji zadania - do 30 września 2014 r. 
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Tego dnia w Kancelarii Notarialnej w Kępnie nabyłam do zasobów mienia komunalnego 

Gminy Kępno niezabudowaną nieruchomość oznaczoną geodezyjnie jako działka numer 

452/1 o pow. 0,0091 ha, od Pana Henryka Trzeciaka, za kwotę 5 005,00 zł, położoną w 

mieście Kępno, w celu poszerzenia istniejącej drogi gminnej o nazwie Potworowskiego, 

oznaczonej geodezyjnie numerem 2290/4 oraz działkę numer 1726/12 o pow. 0,0286 ha, od 

Pana Leszka Zalewskiego, za kwotę 11 524,00 zł położoną w mieście Kępno, przy ul. 

Szymanowskiego w celu uregulowania stanu prawnego gruntu zajętego pod istniejącą drogę 

gminną. 

 

6.16. W dniach od 7 do 18 lipca 2014 r. przebywałam na urlopie. 

 

6.17.W dniu 8 lipca 2014 r. Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak przyjmowała interesantów.  

 

6.18. W dniu 11 lipca 2014 r. w Kancelarii Notarialnej w Kępnie Zastępca Burmistrza Zofia 

Siubiak podpisała umowy notarialne dotyczące zbycia nieruchomości stanowiących lokale 

mieszkalne wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w gruncie z zasobów mienia 

komunalnego Gminy Kępno, w drodze bezprzetargowej, na rzecz dotychczasowych 

najemców:  

- lokalu nr 1, o powierzchni użytkowej 73,19 m2 z równoczesną sprzedażą pomieszczenia    

przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych 

urządzeń oraz udziałem we współwłasności  gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. 

Sikorskiego 11, za kwotę 3.470,00 zł lokal + 4.020,00 zł grunt = 7.490,00 zł (wartość po 

udzieleniu 90 % bonifikaty) 

- lokalu nr 2, o powierzchni użytkowej 73,19 m2 z równoczesną sprzedażą pomieszczenia                  

przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych 

urządzeń oraz udziałem we współwłasności  gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. 

Sikorskiego 11, za kwotę 3.130,00 zł lokal + 4.360,00 zł grunt = 7.490,00 zł (wartość po 

udzieleniu 90 % bonifikaty) 

- lokalu nr 3, o powierzchni użytkowej 73,19 m2 z równoczesną sprzedażą pomieszczenia                                                               

przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych 

urządzeń oraz udziałem we współwłasności  gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. 

Sikorskiego 11, za kwotę 3.880,00 zł lokal + 4.210,00 zł grunt = 8.090,00 zł (wartość po 

udzieleniu 90 % bonifikaty) 

- lokalu nr 4, o powierzchni użytkowej 80,45 m2 z równoczesną sprzedażą pomieszczenia    

przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych 

urządzeń oraz udziałem we współwłasności  gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. 

Sikorskiego 11, za kwotę 3.880,00 zł lokal + 5.020,00 zł grunt = 8.900,00 zł (wartość po 

udzieleniu 90 % bonifikaty) 

- lokalu nr 5, o powierzchni użytkowej 45,69 m2 z równoczesną sprzedażą pomieszczenia    

przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych 

urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. 

Sikorskiego 11, za kwotę 2.200,00 zł lokal + 2.480,00 zł grunt = 4.680,00 zł (wartość po 

udzieleniu 90 % bonifikaty) 
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6.19. W dniu 13 lipca 2014 r. Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak uczestniczyła w drugim  

Pikniku Rodzinnym w Gospodarstwie Agroturystycznym „Świtezianka” zorganizowanym 

przez Sołtysa i Radę Sołecką w Myjomicach. 

 

6.20. W dniu 15 lipca 2014 r. Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak przyjmowała interesantów.  

 

6.21. W dniu 18 lipca 2014 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak 

spotkała się z dziećmi – uczestnikami pierwszego turnusu „Zielonych wakacji z profilaktyką”. 

 

W Powiatowej Bibliotece Publicznej uczestniczyła w otwarciu wystawy pn. „95 lat Policji na 

Ziemi Kępińskiej 1919-2014”. 

 

6.22. W dniu 22 lipca 2014 r. uczestniczyłam w uroczystym otwarciu „węzła Bralin” przy 

skrzyżowaniu byłej drogi krajowej nr 8 z przebudowanym odcinkiem drogi powiatowej                   

w miejscowości Bralin. 

 

Tego dnia Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak przyjmowała interesantów. 

 

6.23. W dniu 24 lipca 2014 r. uczestniczyłam w  LVI Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej                         

w Kępnie. 

 

Wzięłam udział w obchodach 95 rocznicy utworzenia Policji Państwowej. 

 

6.24. W dniu 25 lipca 2014 r. spotkałam się z Panem Andrzejem Mikołajczykiem, byłym 

Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego, który niedawno przeszedł na zasłużoną 

emeryturę. W ramach podziękowania za długoletnią współpracę i pomoc w realizacji wielu 

inwestycji gminnych, złożyłam Panu Andrzejowi życzenia spokoju, zdrowia                                 

i urzeczywistnienia wszelkich planów, na które do tej pory nie starczało czasu.  

 

6.25. W dniu 26 lipca 2014 r. wspólnie z Naczelnikiem Wydziału Promocji, Informacji, 

Kultury i Sportu UMiG Zdzisławem Zakrzewskim powitałam na kępińskim Rynku sztafetę 

złożoną z niepełnosprawnych cyklistów biorących w udział w Integracyjnym Maratonie 

Rowerowym „Bez barier” na trasie z Wrocławia do Warszawy.  

Maraton przez Kępno poprowadził kępnianin, major w stanie spoczynku Janusz Smiatacz. 

Towarzyszył im również Leszek Dąbrowski, pasjonat rowerowych wypraw. Uczestnikom 

sztafety towarzyszyli  mieszkańcy Kępna, również ci niepełnosprawni. W maratonie wzięło 

udział siedmiu rowerzystów. 

Podczas przystanku w Kępnie organizatorzy maratonu przekazali na moje ręce album „Ponad 

podziałami” i odebrali upominki z Kępna. Nie zabrakło również życzeń wytrwałości                    

i powodzenia na niełatwej trasie. 

Trasę, która liczy blisko 400 kilometrów, uczestnicy maratonu pokonali na rowerach 

integracyjnych, typu handbike, czyli jedynie przy użyciu rąk, zaledwie w czasie 20 godzin. 

Rowerzyści zakończyli swój rajd w Ogrodzie Saskim w Warszawie.  

 

6.26. W dniu 28 lipca 2014 r. spotkałam się z dotychczasowym I Zastępcą Komendanta 

Powiatowego Policji w Kępnie Ireneuszem Krysiakiem, którego zaprosiłam  do kępińskiego 

Ratusza w celu podsumowania dotychczasowej współpracy z UMiG. Słowom wdzięczności 

za dotychczasową pracę na rzecz mieszkańców całego Powiatu Kępińskiego towarzyszył list 

gratulacyjny oraz upominek. Życzyłam mu również kolejnych sukcesów na nowym 

stanowisku, w związku z jego przeniesieniem do jednostki w Ostrowie Wielkopolskim.  



 

str. 18 
 

6.27. W dniu 29 lipca 2014 r. wspólnie z Zastępcą Zofią Siubiak przyjmowałam interesantów. 

 

6.28. W dniu 30 lipca 2014 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu Miasta 

i Gminy w Kępnie. 

 

W Kancelarii Notarialnej podpisałam oświadczenie w formie aktu notarialnego wspólnika 

Spółki „Inwestor-Kępno” - Gminy Kępno o objęciu udziałów w Spółce „Inwestor –Kępno”. 

Gmina Kępno objęła 533 udziały za 749 458,71 zł. 

 

6.29. W dniu 31 lipca 2014 r. podpisałam umowę o „Zarządzanie strefami płatnego 

parkowania na drogach publicznych na terenie Kępna w okresie 1-31 sierpnia 2014 r.” 

pomiędzy Gminą Kępno a ZUK „Caloring”. 

Wykonawca zamówienia pn. „Zarządzanie strefami płatnego parkowania na drogach 

publicznych na terenie Kępna w okresie 1 – 31 sierpnia 2014 r.” został wyłoniony w trybie 

zarządzenia nr 82/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 4 czerwca 2014 r.                      

w sprawie zasad udzielania w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie zamówień publicznych                             

o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro. 

Zapytania ofertowe zostały wysłane w dniu 24 lipca 2014 r. w formie pisemnej do trzech 

przedsiębiorców: 

1/ Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A., ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno;  

2/ PHUP „Elektro-Mex” Przybylski i Sowa, ul. Broniewskiego 16, 63-600 Kępno; 

3/ Zakład Usług Komunalnych „Caloring”, ul. Wiosny Ludów 12a, 63-600 Kępno. 

W zapytaniach ofertowych Wykonawcy zostali poproszeni o podanie wynagrodzenia brutto 

(wraz z podatkiem VAT) za zarządzanie SPP w formie procentowego udziału we wpływach                                   

z SPP. 

Termin składania ofert w omawianym postępowaniu został określony na 29 lipca 2014 r.                          

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe wpłynęła jedna oferta, złożona przez Zakład Usług 

Komunalnych „Caloring”. Wykonawca zaproponował wynagrodzenie brutto (wraz                         

z podatkiem VAT) w wysokości 86,1% wpływów ze SPP. Wynagrodzenie netto 

zaproponowane przez Wykonawcę wynosiło 70% wpływów (70% x 1,23 = 86,1%) i było                                    

o 10% wyższe od dotychczasowego wynagrodzenia (60% netto), które ZUK „Caloring” 

otrzymywał za zarządzanie SPP. 

Strony postępowania w dniu 30 lipca 2014 r. przeprowadziły negocjacje cenowe, w efekcie 

których ZUK „Caloring” zgodził się na obniżenie wynagrodzenia netto do wysokości 60% 

wpływów ze SPP. 

 

6.30. W dniu 1 sierpnia 2014 r. uczestniczyłam w spotkaniu z okazji mianowania nowego                          

I Zastępcy Komendanta Policji w Kępnie. Stanowisko objął podinsp. Waldemar Tyrański. 

Witając nowego I Zastępcę Komendanta Powiatowego Policji, przekazałam na jego ręce 

gadżety promocyjne Miasta i Gminy Kępno. W spotkaniu, które odbyło się w sali sesyjnej 

Starostwa Powiatowego  w Kępnie wziął udział Wielkopolski Komendant Wojewódzki 

Policji w Poznaniu – insp. dr Rafał Batkowski,  Komendant Powiatowy Policji w Kępnie, 

insp. Krzysztof Zimny, Wicestarosta Powiatu Kępińskiego Ryszard Dachowski, Sekretarz 

Powiatu – Marek Oreś, Wójtowie: Roman Wojtysiak – Gmina Bralin, Bogumiła 

Lewandowska-Siwek – Gmina Baranów, Witold Jankowski – Gmina Łęka Opatowska, 

Bożena Henczyca – Gmina Perzów, Czesław Balcerzak – Gmina Rychtal oraz Grzegorz 

Hadzik – Gmina Trzcinica. 

 

Tego dnia w Ratuszu spotkałam się z dziećmi – uczestnikami  drugiego turnusu „Zielonych 

wakacji z profilaktyką”. 
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W sali narad kępińskiego Ratusza gościłam parę, która obchodziła 60-lecie pożycia 

małżeńskiego. Swoje Diamentowe Gody świętowali Państwo Leokadia i Franciszek 

Klaczyńscy z Kępna. Przekazałam małżonkom życzenia i kwiaty, zaś Kierownik Urzędu 

Stanu Cywilnego Piotr Lepka wręczył szacownym jubilatom list gratulacyjny.  

W trakcie spotkania, w którym uczestniczyli również: I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 

Kępno Zofia Siubiak, a także Naczelnik Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu 

Zdzisłąw Zakrzewski, Pani Leokadia i Pan Franciszek wspominali najpiękniejsze chwile 

swego wspólnego życia.  

 

6.31. W dniu 4 sierpnia 2014 r. Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak uczestniczyła                             

w posiedzeniu Komisji Mieszkaniowej Polityki Społecznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych 

Rady Miejskiej w Kępnie.  

 

6.32. W dniu 5 sierpnia 2014 r. wspólnie z Zastępcą Zofią Siubiak przyjmowałam 

interesantów. 

 

Tego dnia wspólnie z Zastępcą Burmistrza Zofią Siubiak spotkałam się z uczestnikami 

wakacyjnych zajęć organizowanych przez Kępiński Ośrodek Kultury. 

 

6.33. W dniu 6 sierpnia 2014 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

Tego dnia w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie podpisałam umowę na przebudowę drogi w 

Myjomicach (droga na tzw. „Rozalkę”) z Januszem Hofmanem reprezentującym wykonawcę 

inwestycji – spółkę „BUDKOM” PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-

USŁUGOWE - JANUSZ HOFMAN I KAZIMIERZ KOSECKI Sp. j. z siedzibą w Kaliszu. 

Przedmiotem zadania jest przebudowa drogi gminnej polegająca na ułożeniu nawierzchni 

tłuczniowej na długości 700 metrów. Nawierzchnia ta będzie w przyszłości stanowić 

podbudowę nawierzchni z betonu asfaltowego. 

Inwestycja, której wartość wynosi 306.072,03 zł ma zostać zakończona do 19 września 2014 

roku. 

 

6.34. W dniu 7 sierpnia 2014 r. podpisałam umowę ze spółką „BUDiA Standard” Sp. z o.o. z 

siedzibą w Oleśnicy, reprezentowaną przez Grzegorza Baderę – Prezesa Zarządu oraz 

Krzysztofa Bułę – Wiceprezesa Zarządu, na budowę alei Topolowej w Kępnie. Przedmiotem 

zadania pn. „Budowa ul. Topolowej w Kępnie – etap I” jest budowa nawierzchni jezdni, 

chodników po stronie lewej (przy przedszkolu i przy przychodniach), budowa kanalizacji 

deszczowej oraz oświetlenia ulicznego.  

Inwestycja, której wartość wynosi 771.390,98 zł ma zostać zakończona do 16 października 

2014 roku. 

 

Podpisałam z przedsiębiorcą Wiesławą Bacik umowę na przebudowę chodników na ulicy 

Polnej pomiędzy ul. Kwiatową i targowiskiem miejskim. Wykonany zostanie chodnik po 

dwóch stronach ulicy, z chodnika po jednej stronie będą mogli korzystać również rowerzyści.  

Inwestycja pn. „Przebudowa chodników wzdłuż ul. Polnej w Kępnie” wykonana zostanie 

przez firmę FIRMA DROGOWO-BUDOWLANA „DROMAX” BACIK WIESŁAWA                                

z Ostrzeszowa.  

Inwestycja, której wartość wynosi 225.579,60 zł ma zostać zakończona do 24 października 

2014 roku. 
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Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak w Kancelarii Notarialnej w Kępnie podpisała umowy 

sprzedaży z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości niezabudowanych oznaczonych geodezyjnie jako działki 

numer 1523/4 o pow. 0,0155 ha i 1524/4 o pow. 0,0223 ha, położonych  w mieście Kępno, za 

cenę osiągniętą w przetargu, która wynosiła netto 95.000,00 zł plus należny podatek VAT w 

wysokości 23%, co stanowiło łączną wartość 116.850,00 zł. 

 

Zastępca Burmistrza uczestniczyła w posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu                           

i Promocji Rady Miejskiej w Kępnie.  

 

Zastępca Burmistrza wraz z Przemysławem Rosikiem z Wydziału Inwestycji i Funduszy 

Europejskich uczestniczyła w Zebraniu Wiejskim w Osinach.  

 

6.35. W dniu 11 sierpnia 2014 r. podpisałam umowę z firmą „Kinga Czysta Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe K-C” na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa Świetlicy 

Wiejskiej w miejscowości Myjomice”. 

Wartość inwestycji to 531 818,48 zł. Termin realizacji - do 30 października 2014 r. 

Inwestycja zrealizowana będzie w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013.  

 

6.36. W dniu 12 sierpnia 2014 r. wzięłam udział w spotkaniu dotyczącym realizacji remontu 

budynku przeznaczonego na siedzibę Muzeum Ziemi Kępińskiej. W spotkaniu uczestniczyli 

wykonawcy, inspektorzy nadzoru, projektanci oraz pracownicy UMiG w Kępnie.   

 

Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak uczestniczyła w oficjalnym zakończeniu pierwszego etapu 

projektu „Bezpieczny powiat z AED”, które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Kępnie.  

Podczas spotkania miało miejsce przekazanie poszczególnym samorządom biorącym udział                               

w projekcie zakupionych w ramach przedsięwzięcia samoobsługowych zewnętrznych 

defibrylatorów serca (ang. AED - Automatic External Defibrillator).  

W ramach projektu Gminie Kępno przekazano 2 defibrylatory ze wskazaniem miejsca 

montażu: na terenie Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Ośrodka Wypoczynkowego 

„Mikora” w Mikorzynie. 

 

Tego dnia wspólnie z Zastępcą Zofią Siubiak przyjmowałam interesantów. 

 

6.37. W dniu 13 sierpnia 2014 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

6.38. W dniu 17 sierpnia 2014 r. uczestniczyłam w Pikniku Lotniczym zorganizowanym 

przez sekcję modelarską Kępiński Ośrodek Kultury w miejscowości Kliny. 

Ekipę modelarską z Kępna prowadził Wojciech Kardaś, instruktor modelarni lotniczej 

Kępińskiego Ośrodka Kultury. Ekipę kępińskich baloniarzy przygotował Krzysztof Humelt - 

pilot balonowy. 

Na lądowisko w Klinach przybyło 7 drużyn, które kolejno prezentowały loty modeli 

akrobatycznych, szybowców, modeli makiet, modeli ultralekkich. Były to drużyny                                     

z Wieruszowa, Ostrzeszowa, Ostrowa, Odolanowa, Kalisza, Wrocławia i Kępna. Obecny był 

również Mistrz Polski w makietach latających Robert Fabjański oraz Mistrz Świata Modeli 

Pływających FSR Andrzej Dębecki, tym razem w roli modelarza lotniczego. 
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Dodatkową atrakcją Pikniku był pokaz lotu paralotnią w wykonaniu Pawła Kurka oraz 

przeloty samolotów sportowych. 

Piknik Lotniczy wpisuje się w projekt „Kępnianie z pasją” realizowany przez Kępiński 

Ośrodek Kultury, finansowany przez Unię Europejską  w ramach osi 4 – LEADER Programu 

Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007 – 2013. 

 

Tego dnia uczestniczyłam w festynie rodzinnym zorganizowanym w Osinach. 

 

6.39. W dniu 18 sierpnia 2014 r. wręczyłam akty nadania stopnia awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego. W spotkaniu w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie uczestniczyli 

nauczyciele oraz dyrektorzy placówek oświatowych, w których nauczyciele pracują.  

Podczas tego spotkania gratulacje pedagogom oraz dyrektorom złożyły wspólnie ze mną 

Naczelnik Wydziału Oświaty Małgorzata Frala-Kędzior i Zastępca Naczelnika Karolina 

Górecka. Wraz z gratulacjami i życzeniami kolejnych sukcesów świeżo upieczeni nauczyciele 

mianowani otrzymali symboliczny upominek oraz różę. 

W tym roku awans na nauczyciela mianowanego otrzymało 7 nauczycieli: Izabela Rybak ze 

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie, Małgorzata Mucha ze Szkoły Podstawowej w Hanulinie, 

Justyna Frankowska z Zespołu Szkół w Mikorzynie, Natalia Jańska z Gimnazjum Nr 1                   

w Kępnie, Justyna Marczak z Gimnazjum w Krążkowach, a także Izabela Langner                            

z Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie oraz Renata Wiśniewska-Jemioło z Przedszkola 

Samorządowego Nr 4 w Kępnie.   

 

6.40. W dniu 19 sierpnia 2014 r. wspólnie z Zastępcą Zofią Siubiak przyjmowałam 

interesantów. 

 

6.41. W dniu 21 sierpnia 2014 r. uczestniczyłam w ognisku dla rodzin uczestników półkolonii 

organizowanych z finansowym wsparciem Związku Młodzieży Wiejskiej przez 

Stowarzyszenie „Uśmiech”. W spotkaniu uczestniczyła również Senator Andżelika 

Możdżanowska.  

 

6.42. W dniu 24 sierpnia 2014 r. wspólnie z Zastępcą Burmiastrza Zofią Siubiak 

uczestniczyłam w Dożynkach Gminnych w miejscowości Kierzno.   

 

6.43. W dniu 26 sierpnia 2014 r. spotkałam się z dziećmi - uczestnikami półkolonii 

organizowanych z finansowym wsparciem Związku Młodzieży Wiejskiej przez 

Stowarzyszenie „Uśmiech”. 

 

Tego dnia wspólnie z Zastępcą Zofią Siubiak przyjmowałam interesantów. 

 

6.44. W dniu 27 sierpnia 2014 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

Uczestniczyłam w oficjalnym otwarciu ZZO w miejscowości Olszowa. 

 

Zastępca Burmistrza Zofia Siubiak oraz Sekretarz Krystyna Wiertelak uczestniczyły w 

zebraniu wiejskim w Osinach. Główny punkt zebrania stanowi wybór sołtysa wsi.  

 

 

 


